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Allmänt Under året har kåren haft glädjen att ta nya SA 14 i användning. Påbyggnaden har 

mycket förtjänstfullt gjorts vid Veikars Karosseri. Slutarbetet på bilen, såsom montering 
av alarmutrustning och belysning, gjordes genom talkoarbete under sena kvällar. Vi 
tackar dem som så ihärdigt arbetade och gjorde bilen klar. Den gamla tankbilen har 
lånats ut till Vårdö FBK. 

 Då verksamheten har börjat gå djupare in på sjukvård har kåren under året köpt en 
första delvårds kurs av ÅBF. 

 
Utryckningar: Kåren har under –99 haft 32 st uppdrag mot 29 st året innan. 16 st brandalarm, 5 st 

automatalarm, 3 st handräckning, 3 st vatten transport samt 1 st oljesanering, 1 st 
trafikolycka, och 3 st spolningar. 

 
 
Befäl: Under året har Jan Lindgrén varit kårchef, Joakim Sundborg 1 vice kårchef och Karl-

Erik Bergman 2:e vice kårchef.  
 
Rustmästare: Joakim Sundborg har skött sysslan som rustmästare. 
 
Medlemmar: Kåren har haft 20 st betalande medlemmar, varav  1 junior och 4 understödande 

medlemmar. 
 

Verksamhet Övningar har hållits varje torsdag kväll med Joakim Sundborg som huvudsaklig ledare. 
Ett utbildningsprogram har gjorts upp för att täcka in utbildning för alla områden 
Kåren har utfört olika uppdrag, Den ersättning som vi erhållit har gått till kåren som 
inkomst. 

 
Övrigt Traditionsenligt eldades majbrasa i Bertby på valborgsmässoafton med Ingmar 

Sundborg som braskapten. Ett litet lotteri ordnades vid brasan. Flera företag hade skänkt 
lotterivinster. Även detta år medförde majbrasan ett visst ekonomiskt överskott. 

  
Utbildning Medlemmar från ÖSFBK har genomgått följande utbildning 

• Kurs i första delvård, 5 st deltagare 
• Kurs i Restvärdesskydd, 1 st deltagare 

 
 
Anskaffningar: Under året har följande anskaffningar gjorts: 

• 1 st seriestege till nya SA 14 
• 1 st vatten kanon till nya SA 14 
• 1 st spineboard 

 
 
Juniorer Under året har kåren tyvärr inte haft någon juniorverksamhet efter sommaruppehållet då 

det har varit problem med att få någon att ta på sig ledarsysslan. 
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Styrelsen Styrelsen har bestått av följande 
 Jan Lindgrén ordf och kassör, Ralf Sundberg viceordf, Janne Mörn sekr.  
 Medlemmar har varit Joakim Sundborg, Karl Bamberg, Karl-Erik Bergman och Linus 

Fagerström. Suppleanter i styrelsen har varit  Bengt Roberts och Bosse Hjällström. 
 
 Revisorer har Margareta Lindbom och Gun Ekholm varit med Kjell Weckström som 

suppleant 
 
 

Styrelsen har sammanträtt 5 ggr. Olika frågor som ekonomi, inköp av material, 
deltagande i kurser samt om övriga frågor som berör verksamheten har behandlats. 
Styrelsen har även fatta beslut om användandet av de medel som finns på 
intressekontot. 

 
Tack Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställt upp och frivilligt arbetat i kåren. Tack 

även till alla andra som hjälpt oss. 
 
 
 
 
 Saltvik den 15 mars 2000 
 
 
 Jan Lindgrén  Janne Mörn 
 ordförande   sekreterare 
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